



Weekend w Krakowie - sprawdź, co się będzie działo!

2024-04-28

Kraków gwarantuje nie tylko weekend pełen aktywności i kultury, ale także wyjątkowy festiwal filmowy, Mastercard Off Camera. To wydarzenie przyciąga miłośników kina z całego globu, oferując im możliwość spotkania z twórcami, uczestnictwa w premierowych pokazach i pasjonujących dyskusjach. Połączenie tej filmowej uczty z innymi atrakcjami gwarantuje niezapomniany weekend w naszym mieście!

[Rozpoczęła się tegoroczna edycja festiwalu Mastercard Off Camera](#)

Ruszyła 17. edycja Międzynarodowego Festiwalu Kina Niezależnego Mastercard Off Camera. Festiwal potrwa 10 dni. W programie 183 projekcje, blisko 100 filmów i 280 punktów w programie.

[„Goście Wieczery Pańskiej” w Łażni Nowej](#)

Jedynie w Krakowie pokazy spektaklu „Goście Wieczery Pańskiej” w reżyserii Tomasza Fryzła (produkcja: Nowy Teatr w Warszawie), które odbędą się dziś o godz. 17.00 i 19.15. Na scenie zobaczymy Mariusza Bonaszewskiego, Małgorzatę Hajewską-Krzysztofik, Marka Kalitę oraz Wojciecha Kalarusa.

[„Circus Caravana” – międzynarodowy spektakl o tematyce uchodźczej](#)

Teatr KTO zaprasza na premierę międzynarodowego spektaklu wizualno-muzyczno-ruchowego o tematyce uchodźczej organizowanego w ramach projektu „Icebreaking”. Wydarzenie odbędzie się dziś o godz. 17.00 na pl. Wielkiej Armii Napoleona przy ul. Powiśle. Spektakl podejmuje tematykę zacieśniania więzi pomiędzy mieszkańcami krajów V4 a uchodźcami z Ukrainy.

[Owieczka Bella w Teatrze KTO](#)

Teatr KTO na krakowskim Podgórzu zaprasza na spektakle i warsztaty dla dzieci pod hasłem „KTO zostawia ślady?”. W każdą niedzielę o godz. 12.00 prezentowane są przedstawienia dziecięce i rodzinne, a zaraz po nich o godz. 13.15 odbywają się dedykowane warsztaty twórcze. Dziś najmłodszy widzowie będą mogli zobaczyć spektakl Owieczka Bella, Teatru Gili Gili z Poznania.

[Wiosenna odłona biegów po Nowej Hucie!](#)

Czas na wiosenną edycję zawodów w biegach crossowych „Nowa Huta w czterech smakach”! Niestrudzenie odkrywamy na sportowo urokliwe zakątki Nowej Huty i dbamy o formę. Tradycyjnie już będziemy ścigać się na dystansach 5 i 10 kilometrów. Startujemy Dziś z Przylasku Rusieckiego. Obowiązują zapisy.

28 kwietnia są realizowane dodatkowe kursy na linii nr 134 do ogrodu zoologicznego. Na ulice powróciła linia nr 434 („Baba Jaga” – „Zoo”), a linia LR0 części kursuje na trasie do Ojcowa. Więcej w [naszym komunikacie](#).